
 
    

UNIVERZITA  
KARLOVA  

  
 
 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
 

veřejné zakázky na dodávky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení   
dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „zákon“) s názvem 

 
„RUK – ÚVT – Implementace a podpora provozu aplikace pro výdej průkazů UK“ 

 
 
Identifika ční údaje veřejného zadavatele: 
 
Název:                  Univerzita Karlova, Ústav výpočetní techniky 
Sídlo: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 
IČO: 00216208 
DIČ: CZ00216208 
Kontaktní osoba: Mgr. Jan Gruber, MBA 
e-mail:  jan.gruber@ruk.cuni.cz 
 
Zadavateli byla v souvislosti s výše uvedenou veřejnou zakázkou doručena žádost 
o dodatečné informace. Z tohoto důvodu zadavatel v souladu s ustanovením § 49 odst. 2 a 3 
zákona poskytuje dodatečné informace k výše uvedené veřejné zakázce. 

Dodatečná informace je zasílána všem dodavatelům, kteří projevili zájem o účast v uvedeném 
zadávacím řízení, a je současně zveřejněna na profilu zadavatele. 

Dotaz č. 1: 

Ve smlouvě čl. 17 bod 17.4 je definována Výpověď ze strany Objednatele – bez uvedení 
důvodu, 3 měsíční výpovědní doba, a týká se cele smlouvy ne tedy jenom její servisní části 
(následující po realizaci). Chápeme správně, že pokud uchazeč vyhraje zakázku, tak i 
v průběhu realizace (prvních cca 7 měsíců) lze Smlouvu ze strany zadavatele bez udání 
důvodu kdykoliv vypovědět. 

 

Odpověď zadavatele: 

Předložený vzor smlouvy v krajním případě umožňuje Objednateli smlouvu vypovědět 
kdykoli během jejího trvání, a to se standardní 3-měsíční výpovědní lhůtou. Vzhledem 
k účelu smlouvy však Objednatel nepředpokládá aplikaci tohoto ustanovení před dokončením 
realizace díla. Jakkoli to Objednatel nepředpokládá, kdyby přesto k takové situaci došlo, bylo 



by třeba postupovat standardně dle ustanovení Občanského zákoníku, která předpokládají 
úhradu účelně vynaložených nákladů Zhotovitele. 

 

V Praze dne 27. 10. 2016 

 
………………………….………………………… 

Ing. Jakub Papírník, 
ředitel Ústavu výpočetní techniky 


		2016-10-27T14:47:32+0200
	Mgr. Martin Maňásek




